REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 015 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:12/16/2020

ESTADO No. 145

Radicacién

76001400301520160066500

76001400301520190040800

76001400301520190062000

76001400301520190071600

76001400301520200042400

Numero de registros:5

Clase de
Proceso

Sucesion

Ejecutivo
Singular

Sucesion

Ejecutivo
Singular

Verbal

Demandante

LUZ AMPARO MOLINA
ALFARO

CENTRAL DE
INVERSIONES S.A. CISA
ELISA BRAVO VIVEROS
FORTOX SECURITY
GROUP FORTOX SA.
PRENSA MODERNA

IMPRESORES S.A. EN
LIQUIDACION

Demandado

CARLOS ALBERTO MOLINA

GOMEZ

A.MEDIDAS PREVIAS

HEREDERO
DETERMINADO ALVARO
EFREN BRAVO SAA

A.MEDIDAS PREVIAS

A.MEDIDAS PREVIAS

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve aclaracion o correccion demanda
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

15/12/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/16/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por
el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

LUZ MARINA TOBAR LOPEZ

Secretario (a)



